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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

50 Dorso

Mirano, Domenica 16/04/2023 - 16:50

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Giovanissimi - M

1° 2 1 FORZA FEDERICO

2° 3 1 PASQUALATO EDOARDO
3 6 1 MORETTIEDOARDO

4° 4 1 RUSIJACOPO

5° 5 1 MIANIMATTEO

6° 2 3 CHIBALUCA

7° 3 2 JIANUMATTEO GABRIEL
8 4 6 LANZA EDOARDO

9° 5 2 CUPPONE ALESSANDRO
10° 4 3 UNTILA IONEL

11° 3 3 CALVO GIORGIO

12° 2 2 ALFONSO MARTINO

13° 4 2 CACCINERIK

14° 1 4 GOBBO GIULIO

15° 4 4 LONGO ALVISE

16° 2 5 PAOLINI SIGNORI GIACOMO
17° 2 4 CHINELLATO MARCO

18° 4 5 COLLODEL MARCO

19° 3 4 VALLOTTO DAVIDE

20° 5 3 SURUGIU SASHA NICOLA
21° 3 6 BIONDO TOMMASO

22° 6 4 BORTOLATO SEBASTIANO
23° 5 5 CANNARELLA NICOLA
24° 5 6 GIANELLO LEONARDO
25° 3 5 SIKADAVIDE

26° 2 6 LISILEONARDO

27° 6 3 BOLZONELLA GIACOMO COSMAN
28° 1 3 QUAGGIO FRANCESCO
29° 6 5 CALLEGARO ALVISE

300 1 5 VESCOVO OSCAR

- 5 4 GUERRA EMILIO PIO
Allievi - M

1° 1 2 DADALTCHRISTIAN

2> 6 6 GIORDANIPIETRO

3> 1 1 VOLPATOEROS

4° 6 2 MORELLOALESSANDRO
5 1 6 JINERIC

3" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER CATEGORIA
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Assoluti Maschi Propaganda

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE SSD
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

Tempo

00:45.20
00:48.04
00:53.56
00:55.49
00:55.87
00:59.70
01:00.68
01:00.77
01:01.08
01:02.02
01:03.41
01:03.77
01:04.11
01:06.13
01:07.35
01:08.20
01:11.08
01:11.09
01:11.30
01:11.57
01:11.86
01:12.42
01:13.70
01:15.73
01:15.86
01:16.12
01:16.41
01:19.81
01:22.45
01:25.05
ASS

00:51.72
00:56.15
00:58.38
01:00.37
01:12.94

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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